
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 43

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:35:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2018 09:30:00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a contratação de serviços de administração, gerenciamento,
emissão e fornecimento de Vale-Alimentação, na forma de cartão eletrônico com chip, para 254
(duzentos e cinqüenta e quatro) servidores ativos do Município de Canitar – SP, para aquisição de
gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados, conforme quantidades, valores
estimados e demais critérios definidos no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2018 00:00:00 Ata Sessão Publica PP 018/2018 Baixar

06/07/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2018 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f760ab9b1eaca993687bf4dcc6ec428.pdf
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/777a0fb9ad4e842eaa20425ed914775d.pdf

